Pored Foče, Desanka Kovačević-Kojić vezivala je djelatnost Radiča Milovčića Utvičića još i za Goražde (1437), Višegrad (1440)³⁷ i Fojnicu (1444).³⁸ Međutim,

³³ “Ser Aloisius Martholi de Zriua, ser Georgius Dra. de Goze et ser Stephanus sde Ursii de Zamagno arbitri arbitratores, diffinitores et amici comunes partium infrascriptorum, vigore compromissi in eos facti per dominam Peruulam uxorem olim et que possidet lectum et bonam condam ser Nicole de Georgio et ser Natalem de Procuso ambos tutores et tutorio nomine filiorum et heredes dicti condam ser Nicole de Georgio et per ser Michaelem, ser Leonardum et ser Franchum fratres et filios dicti condam ser Nicole et heredes eiusdem per tribus quartis de voluntate dictorum tutorum parte una ... Questa e la scripta de li debitori como di sotto se contiene, zoe, Goycho Miloseuich et Hostoia Milinouich deno dar nellibro 6 a carta 1 ducatis I grossis 13 paruulum 15, ... Goiach botter a carta 76, ducatis I grossis 6 paruulum -, Siayn de Choza a carta 78, ducatis 15 grossis 17 paruulum -, Braicho Utvičić a carta 83, ducatis 28 grossis 19 paruulum -, Glubach Tuerdisaglich a carta 87, ducatis 49 grossis 0 paruulum -, (...)” (30. 09. 1423. g.), DAD, Div. Not., XIV, 29–32, spomen Brajka Utvičića na foliji 31. Pavo Živković na interesantan način spominje Brajka Utvičića. Najbolje je to u cijelini prenijeti: “Među brojnim članovima obitelji Mikočić spominju se i sinovi Radića: Mikoč, Radoje i Brajko, za kojeg nismo sigurni da je bliži srodnik Radića”, P. Živković, “Dubrovački rod Mikočić-Utvičić u Bosni tijekom 15. stoljeća”, 166.

³⁴ “Nos Pribigna Radutouich, Radossaus Mircouich et Doberchus Milouzich} de Coza confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Milich Pribilouich lanario ducatos auri decem.” (03. 03. 1435. g.), DAD, Deb. Not., XVII, 64v; “Nos Dobercho Milouich et Radichna Tuerdisalich de Coza confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Georgio Bogunouich chiodarolo ducatos auri decem et nouem.” (29. 04. 1441. g.), Isto, XX, 157v.

³⁵ “Nos Vochelia Utuicich et Radiuoy Brayachouich ambo de Coza confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere ser Sigismondo de Georgio ducatos auri quadraginta et dimidium.” (16. 09. 1441. g.), DAD, Deb. Not., XXI, 11; “Ego Vocheglia Uticich de Coza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Michaeli Ni. de Poza ducatos auri quatuordecim.” (21. 04. 1442. g.), Isto, 108v.